МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах в соответствии с региональной программой капитального ремонта и

предложениями региона.11ьного оператора

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса
Российской Федерации, частью 6 статьи 22 Закона Чеченской Республики
от 2 сентября 2013 года № 27-РЗ «О системе капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Чеченской Республики», руководствуясь Уставом города Грозного:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества многоквартирного дома,
расположенного по адресу: г. Грозный, ул. им. Л.И. Яшина, д. 16, в 2023 году
в соответствии с региональной программой капитатьного ремонта
и предложениями регионатьного оператора, в котором собственники помещений,
формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не
приняли решение о проведении капита-пьного ремонта общего имущества,
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Комитету городского хозяйства Мэрии г. Грозного обеспечить
направление настоящего распоряжения в течение пяти дней с даты его принятия
регионштьному оператору и собственникам помещений в многоквартирных
домах, в отношении которых принято соответствующее решение.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
председателя Комитета городского хозяйства Мэрии г. Грозного Нукмаева Р.А.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного

Мэр города Грозного ':!" ^ ^ ^ ^ Х.-М.Ш. Кадыров

сй!?С?Г^-

4!^<,^ раст-фШт̂ н̂ик-» Мэрии кчрола )"р0-;'Л1и[о
Г ^ ^ О ! .ДО » % % 2023 I. № КХС

П И П Ч Н И Ь
мпогокнартриых ломси? I. Г'розногч^. в олпопгении ком>ры\ приняло решение о провелениН капитального ремонл-а оо1не!о
имхлиеслиа хтои^киарл прною лома )? еоолнегсл глт (. ре1 И(ии5ЛЫ!ои программой к а п и п п л ю ! о ремопк! и прел-ложепняхт

р1-1} И) п ,г п>I и: •> ГО о 11 с рл о>ра

№; И''п Ллрсс многоквартирного дома (МКЛ)

. Грозный, ул. им. Л.И. Яшина, д. 16

КоЛИЧеС! 150
)|ажс11

< Кипая
ллошаль

МКД
Рмл)л раГхп '>с-1> 1

но катпалыи»м\' рсмот\

ГК Д; ТН; ВО; ТС ХВС: ЭС